长沙理工大学能源与动力工程学院
能动通［2007］02号

关于印发迎接教育部本科教学水平评估工作安排的通知
院属各单位：

    根据学校长理工大通（2007）16号文件精神，并按照工作计划进度要求，经党政联席会议研究决定，特制定详细的工作方案，加强本科教学水平评估工作冲刺阶段各部门的责任感和紧迫感，切实作好各项迎评准备，为确保学校本科教学工作水平评估创优工作提供强有力的保障，请各单位认真参照执行。
    特此通知！

附件：能源与动力工程学院迎接教育部本科教学水平评估工作计划
附表：能源与动力工程学院迎接教育部本科教学水平评估日程安排
能源与动力工程学院

2007年7月17日
关键词：迎接  教育部  本科教学评估  工作安排  通知
报  送：校办  教务处

抄  送：院属各单位

能源与动力工程学院办公室           2007年7月17日印发 ​​​

                                               （共印10份）
附件：
能源与动力工程学院

迎接教育部本科教学工作水平评估工作计划

1、 迎评工作领导小组与工作小组
1.领导小组
组  长：宋建社   李录平

副组长：陈冬林

组  员：陈  荐   丁  力   刘  亮
秘  书：周  臻

2.工作小组
组  长：陈冬林

组  员：刘名兰   周  臻   罗建国   鄢晓忠   傅俊萍

        谢又成   靳攀科
协助部门：评建办、教务办、院  办、学工办及各个教研室、实验中心

2、 教学任务调整与教学文档建设
具体要求和完成时间安排见附件。
1.教学任务调整。
院领导负责人：陈冬林

具体责任人：刘名兰

2.下学期任课教师（包括实验室教师）的试讲安排与具体实施。

院领导负责人：陈冬林

具体责任人：刘名兰   鄢晓忠   傅俊萍   谢又成   饶洪德

3.下学期任课教师的教案、讲稿，教学日历检查。
院领导负责人：陈冬林

具体责任人：刘名兰   鄢晓忠   傅俊萍   谢又成   饶洪德
4.2007届毕业设计（论文）的整改、归档。

院领导负责人：陈冬林

具体责任人：刘名兰   鄢晓忠   傅俊萍   谢又成   饶洪德

5.2006/2007学年试卷检查及2006/2007学年的实习报告及课程设计检查与归档。

  院领导负责人：陈冬林
具体责任人：刘名兰   鄢晓忠   傅俊萍   谢又成   饶洪德
6.2006/2007学年院级教学文档整理与归档。

院领导负责人：陈冬林

具体责任人：刘名兰   周  臻   各教研室主任
三、实验教学与迎检工作
1.实验教学各类文档的补充与完善。

院领导负责人：陈冬林

具体责任人：饶洪德
2.实验课的教材的编写与定稿。

院领导负责人：陈冬林

具体责任人：饶洪德

3.实验室迎检专家现场考察的准备工作

院领导负责人：陈  荐

具体责任人：饶洪德
四、宣传工作

1.学院的整体形象宣传工作。

院领导负责人：宋建社

具体责任人：杨  李   罗建国
2.学科宣传工作。9月1日完成。

  院领导负责人：刘  亮

五、学生动员与管理
1.协助学校相关职能部门对学生宿舍实施调整。

院领导负责人：丁  力

具体责任人：靳攀科

2.学生迎评动员工作。

院领导负责人：丁  力

具体责任人：靳攀科

3.协助好学生技能抽测培训组织工作。

院领导负责人：丁  力

学生工作部门主要负责人：靳攀科

教学部门负责人：刘名兰

4.作好评估期间各项学生管理工作。
院领导负责人：丁  力

6、 现场考察组织与安排工作
1.制订实验室迎检工作安排。
  院领导负责人：李录平
  具体责任人：绕洪德

2.进一步修改PPT汇报材料，组织院级审查。

院领导负责人：李录平

  具体责任人：周  臻

3.环境布置及卫生检查。
院领导负责人：宋建社

  具体责任人：杨  李

7、 迎评工作中的业绩考核与后勤保障
1.后勤保障工作

院领导负责人：宋建社

  具体责任人：杨  李

2.迎评过程中的各项工作业绩考核
院领导负责人：宋建社

  具体责任人：周  臻   杨  李

能源与动力工程学院迎接教育部本科教学水平评估工作安排表

	类别
	序号
	工作内容
	要求
	负责人
	参加人员
	完成时间
	备注

	教学工作
	1
	2007届毕业设计(论文)整改、归档工作
	1、指导教师自查：毕业设计(论文)成品应符合有关规范，对校、院督导组检查中发现的问题及自查中发现的问题按要求进行整改。
	各毕业设计指导教师

	2007.7.19

	2、教研室检查：检查毕业设计(论文)是否规范符合要求，对发现的问题是否进行了整改。
	教研室主任
	各专业毕业设计指导小组成员
	2007.7.20

	3、院督导组检查：检查毕业设计(论文)是否达到了归档要求。
	陈松桂

	2007.7.23

	4、毕业设计(论文)归档。

(1)、毕业设计(论文)情况一览表、毕业设计(论文)题目申报汇总表、毕业设计(论文)题目申报表等材料中题目要一致。

(2) 毕业设计(论文)情况一览表一式两份，一份随毕业设计(论文)送校图书馆，一份交院教务办并附电子文档。

(3)毕业设计(论文)电子文档交院资料室保存。
	教研室主任
	各位毕业设计指导教师
	2007.7.25

	2
	青年教师培训
	1、 公开示范课：教学名师衣晓青老师主讲。

2、 教案、讲稿、教学日历的编写。

3、 优秀教案、讲稿、教学日历展示。
	陈冬林
	青年教师及自愿参加者
	2007.7.20下午

	3
	2006/2007学年课程设计、实习报告检查
	1、 教研室自查：按教务处有关实习、课程设计管理文件进行。
	教研室主任
	教研室教师
	2007.7.25

	2、督导组检查。
	陈松桂
	督导组全体成员
	2007.7.26

	3、制订课程设计评分细则。
	刘名兰

	2007.7.24

	4
	2006/2007学年考试试卷检查、验收、归档
	1、教研室自查：按教务处《关于课程考试试卷评阅及管理》的通知要求精神，保证评阅规范，做好试卷分析，确保试卷质量达到良好水平。
	教研室主任
	有关教师
	2007.7.27

	2、督导组检查。
	陈松桂
	督导组全体成员
	2007.7.30

	5
	实验教学工作

检查
	1、实验中心自查：检查实验室设备使用记录、设备维修记录、教研活动记录学生实验记录、实验报告及批阅；实验教学教案、讲稿、日历，设备帐、物卡等。确保材料齐备、评阅规范。
	饶洪德
	实验中心全体人员
	2007.7.23

	2、督导组检查。
	陈松桂
	督导组全体成员
	2007.7.28

	类别
	序号
	工作内容
	要求
	负责人
	参加人员
	完成时间
	备注

	教学工作
	6
	2006/2007学年、讲稿、教案、日历，2007/2008学年第1学期教案、日历的检查
	2007、 教研室自查：将2006/2007学年、讲稿、教案、日历；2007/2008学年第1学期教案、日历检查后进行归档。
2、
	教研室主任
	全体教师
	2007.7.31

	陈松桂
	督导组全体成员
	2007.7.31

	1、教研室试讲
	教研室主任
	各教研室教师
	2007.7.30

	2、院级试讲
	陈冬林
	督导组全体成员
	2007.8.3

	8
	2006/2007学年教学文档归档工作
	按有关要求进行归档。
	刘名兰
	各教研室
	2007.8.4

	实验教学
	9
	实验教学各类文档
	补充与完善
	饶洪德
	各教研室
	2007.7.27前

	10
	实验课教材
	编写与定稿
	饶洪德
	各教研室
	2007.8.4前

	11
	实验室现场考察工作
	迎接现场考察等有关准备工作
	饶洪德
	各教研室
	2007.8.1前

	宣传工作
	12
	学院整体形象
	宣传
	罗建国

杨  李
	办公室
	2007.9.10前

	13
	学科工作
	学科宣传
	刘  亮
	各教研室
	2007.9.10前

	学生动员与管理
	14
	宿舍管理
	协助学校相关职能部门对学生宿舍实施调整
	丁  力
	靳攀科
	2007.8.23前

	15
	学生迎评动员
	负责做好本学院学生迎评动员工作
	丁  力
	靳攀科
	2007.8.30前

	16
	技能抽检
	学住好学生的技能抽检培训组织工作
	丁  力
	靳攀科 刘名兰
	2007.8.30前

	17
	学生管理
	做好评估期间学生管理工作
	丁  力
	靳攀科
	2007.8.23前

	现场考察组织与安排
	18
	制定实验室迎检工作安排
	按有关规定做好充分准备
	李录平
	饶洪德
	2007.8.1前

	19
	PPT
	进一步修改汇报材料PPT，组织院级审查
	李录平
	周  臻
	2007.9.5前

	20
	学院环境
	环境布置与卫生检查
	宋建社

杨  李
	院属各单位的办公室
	2007.9.5前

能源与动力工程学院

2007.7.18